
사회복지법인 삼육재단 삼척지역자활센터 공고 제2023 – 5호

사회복지법인 삼육재단 삼척지역자활센터 자활기업 조은협동조합에서는 사업장 폐업에 따른 

불용품을 일반경쟁입찰 매각 공고하오니 매입을 희망하는 기관 또는 개인은 필요한 서류 등을 

구비하여 응찰하여 주시기 바랍니다.

  ○ 비품: 33건

  ○ 사업물품: 4,215건 

   ※ 물품별 개별 입찰 가능

  ○ 비품 현황

자활기업 조은협동조합 불용품 매각 입찰 공고

Ⅰ 입찰 내역

비품사진 비품명 구입일  수량  단가 구입금액
개별 매각 

입찰최소단가
(1개당)

에어컨(냉난방기) 2021.08.20. 2  2,600,000  5,200,000 1,625,250

제작가구(선반장) 2021.09.24. 4  1,050,000  5,250,000 129,150

 씽크대,진열대 2021.09.24. 1  1,386,000  1,386,000 170,470



비품사진 비품명 구입일  수량  단가 구입금액
개별 매각 

입찰최소단가
(1개당)

회의용테이블 2021.09.24. 1  440,000  440,000 54,120

초간편폴딩선반 3단 2021.09.30. 2  49,500  99,000 6,080

쿠쿠 정수기(36L)
(CP-TS100DS(SELF)) 2021.10.06. 1  1,076,400  1,076,400 285,240

전기주전자
(필립스, HD-9358) 2021.10.06. 1  52,000  52,000 13,780

USB(64GB)
(CFL-0261) 2021.10.06. 1  49,900  49,900 13,220

사무용의자 2021.10.06. 4  110,000  1,320,000 13,530



비품사진 비품명 구입일  수량  단가 구입금액
개별 매각 

입찰최소단가
(1개당)

1800테이블 2021.10.06. 3  210,000  630,000 25,830

1400테이블 2021.10.06. 2  240,000  480,000 29,520

900원형테이블 2021.10.06. 1  200,000  200,000 20,410

3단서랍장 2021.10.06. 1  150,000  150,000 18,450

포스기(POS) 2021.11.10. 1  935,000  935,000 247,770

일자커텐
(170*93) 2021.11.12. 2  52,000  104,000 9,100

일자커텐
(185*77) 2021.11.12. 1  52,000  52,000 9,100



  ○ 사업물품 현황

비품사진 비품명 구입일  수량  단가 구입금액
개별 매각 

입찰최소단가
(1개당)

일자커텐
(140*77) 2021.11.12. 1  52,000  52,000 9,100

전기히터
(EHV-1200HM) 2021.11.12. 1  109,000  218,000 28,880

발열체크 손소독기 2021.10.26. 1  143,000  143,000 37,890

초음파세척기프리미엄
(500*700*850) 2022.01.28. 1  4,180,000  4,180,000 1,107,700

젖병소독기
(퓨리티 플러스) 2022.03.11. 1  296,000  296,000 78,440

품 명 구입단가 개별 매각입찰 
최소단가(1개별) 재고수량

일자 스텐빨대/버블티 스텐 
빨대(일자6mm) 1,000 130 35

일자 스텐빨대/버블티 스텐 빨대(버블티 
+500) 1,500 190 50

일자 스텐빨대/버블티 스텐 
빨대(일자8mm) 1,000 130 35

무포장 개방형 실리콘빨래(랜덤) 2,400 300 39

우드 후추그라인더 7,600 940 10

제로 고체치약 9정(미백 온가족) 온가족 1,650 210 50

제로 고체치약 9정(미백 온가족) 
잇몸튼튼 1,650 210 50

다회용 실리콘 랩 S 2,500 310 38

다회용 실리콘 랩 L 3,900 480 41



품 명 구입단가 개별 매각입찰 
최소단가(1개별) 재고수량

스텐집게 500 70 30

스텐커브빨대 1,000 130 28

어린이 옻칠 수저세트 3,250 400 40

식물모 빨대 세척솔 990 130 100

옻칠 나무절구(작은) 5,200 640 5

옻칠 티스푼, 티포크 1,400 180 4

옻칠 티스푼 1,400 180 27

우동스푼 세트 3,250 400 35

통통천연수세미 2,500 310 10

국산 유리빨대(일자&버블티 +300) 2,900 360 46

국산 유리빨대(일자&버블티 일반) 2,600 320 46

다시쓰는 무늬 그랩-생활랩(모양랜덤) 3,850 480 40

다시쓰는 무늬 그랩 L (+3,080) 5,775 720 30

다시쓰는 무늬 그랩 M (+770) 3,465 430 50

다시쓰는 무늬 그랩 S 2,695 340 50

무포장 일반세척솔 400 50 85

유기농 비누망 990 130 18

스텐 손잡이 수세미(수세미 교체가능) 3,000 370 4

제로고체치약 100정 (잇몸튼튼) 5,750 710 2

핸드메이드 삼베 수세미 3,000 370 26

수세미 2,470 310 15

지팡이 야자솔 1,710 220 7

도넛모양 야자솔 1,710 220 16

소창행주 2,090 260 23

모양수세미 2,090 260 35

원형타월 1,235 160 30

다용도 삼각집게 2,470 310 27

닥터노아 키즈 칫솔(10개세트, 분홍) 18,200 2,240 20

닥터노아 키즈 칫솔(10개세트, 하늘) 18,200 2,240 1

닥터노아 대나무케이스 2,860 360 37

광목천 휴대용 파우치(70*210mm) 1,360 170 100

닥터노아 규조토 칫솔꽂이(초코브라운) 2,080 260 10

닥터노아 규조토 칫솔꽂이(핑크베이지) 2,080 260 9

닥터노아 치실(실크, 30m) 3,440 430 47

1L 리필 공병 400 50 60

유기농 소프넛(솝베리) 500g세트 10,650 1,310 8

유기농 소프넛(솝베리) 단품(벌크) 1kg 15,050 1,860 2

가사용 고무장갑(5종 색상) 5,390 670 20

원형:수세미(설거지용) 낱개 3,150 390 83

원형:수세미(샤워용) 낱개 3,500 440 30

원형:수세미(비누받침용) 낱개 2,450 310 27



품 명 구입단가 개별 매각입찰 
최소단가(1개별) 재고수량

어린수세미(샤워용) 2,800 350 95

반쪽:수세미(설거지용) 2,800 350 15

쉬운:수세미(설거지샤워겸용) 4,200 520 68

케이스+배변봉투 1롤세트 2,200 280 44

리필형 풉백 4롤 72매(믹스컬러) 2,750 340 26

리필형 풉백 4롤 72매 2,750 340 47

케이스+배변봉투 2롤세트 2,805 350 26

리필형 풉백 18롤 324매(믹스컬러) 9,845 1,220 25

리필형 풉백 18롤 324매 9,845 1,220 50

비즈왁스랩-생활용(빨강) 3,960 490 40

비즈왁스랩-생활용(초록) 3,960 490 38

비즈왁스랩-생활용(노랑) 3,960 490 38

공병(750ml) 2,000 250 20

튤립쉐이프(370ml, 6p) 20,700 2,550 1

구겔(280ml, 6p) 18,900 2,330 10

사각요플레s 1,210 150 10

수저받침 1,150 150 3

버터나이프 小 2,200 280 31

볶음스푼 中 2,750 340 21

튀김젓가락 1,650 210 24

사선뒤집개 2,750 340 13

미니뒤집개 大 2,310 290 8

나일론빨래 세척솔 990 130 36

사이잘빨대 세척솔 1,320 170 10

예고은 삼베샤워타월 8,925 1,100 1

고체치약 30정입 3,850 480 111

닥터노아 규조토 칫솔꽂이 2,080 260 9

실크소이왁스 9,000 1,110 40

팜오일 50,000 6,150 3

캐놀라오일 40,000 4,920 4

FGF1PPM 450,000 55,350 1

EGF1PPM 500,000 61,500 1

캔들 바이올렛 마이카 40,000 4,920 1

캔들 블루마이카 40,000 4,920 1

캔들 그린마이카 40,000 4,920 1

캔들 핑크레드 마이카 40,000 4,920 1

코코넛오일5kg 40,000 4,920 3

시어버터 20,000 2,460 4

엑스트라올리브오일 10,000 1,230 5

살구씨오일 10,000 1,230 5

편백에센셜오일 40,000 4,920 20



품 명 구입단가 개별 매각입찰 
최소단가(1개별) 재고수량

파인에센셜오일 50,000 6,150 20

디퓨져 베이스 30,000 3,690 18

디표져 용기120개 50,000 6,150 10

디퓨져 스틱 5천개 50,000 6,150 1

디퓨져 스티커 2000장 30,000 3,690 1

뉴특대/컬러별각10 1,540 190 30

xl특대/컬러별각10 1,650 210 20

렉센 여 12호 2,420 300 16

친환경 크라프트 종이테이프 1,750 220 1

친환경 크라프트 종이테이프_주의 2,000 250 1

친환경 크라프트 종이테이프s 900 120 1

사탕수수 메모패드 5종 4,500 560 1

사탕수수 메모패드 3종 5,250 650 1

사탕수수 메모패드 10종 20,000 2,460 1

아기씻을거리_아기세탁용 5,720 710 10

고체주방세제 유기농 오곡+쌀 5,720 710 1

고체주방세제 숯+귀리 5,720 710 1

고체주방세제 유기농 솝베리 5,720 710 1

고체주방세제 자몽+생각 5,720 710 1

몸 씻을거리 누룩+원두 7,920 980 9

순면 비누망 1,100 140 18

모던 비누받침 2,000 250 28

실리콘 모던 폴딩컵 3,200 400 15

실리콘 지퍼백 850ml, 벌크 8200 1,010 37

실리콘 지퍼백 1,500ml, 벌크 11000 1,360 36

그린클린 키즈 칫솔 1,870 240 13

핸들형 치실 2,530 320 11

치실 2,200 280 9

그린클릭 스틱(이쑤시개) 2,530 320 9

오리지널 컨디셔너바 8,400 1,040 2

제로에이블 트레블 셀 3p 7,000 870 10

틴케이스 설거지바 7,000 870 5

고체치약 150정 10,900 1,350 2

고체치약 50정 병 5,800 720 1

소락 린넨와입스 레드/블루 2,000 250 15

소락 소창와입스 960 120 30

소락 딸기와입스 2,000 250 9

손자수 소창 손수건(소) 귤, 동백 6,400 790 17

사이잘삼 수세미 2,100 260 89

소락 와입스 테이블디스펜서 7,000 870 10

휴대용디스펜서 only 5,600 690 27



품 명 구입단가 개별 매각입찰 
최소단가(1개별) 재고수량

소락 소창 발매트 9,600 1,190 18

스테인리스 빨대 브러쉬 10mm 275 40 20

스테인리스 빨대 브러쉬 12mm 330 50 20

스테인리스 집게 고리형 385 50 20

스테인리스 빨대 12mm 265 605 80 10

스테인리스 빨대 6mm 265 385 50 30

대나무칫솔 495 70 20

사이잘 수세미 825 110 20

사이잘 비누망 770 100 16

코코넛 U형 브러쉬 2,640 330 4

스테인리스 수세미 / 사각형 10cm 2,420 300 7

스테인리스 수세미 / 사각형 18cm 5,940 740 7

코코넛 팟 브러쉬 2,860 360 3

코코넛/사이잘 반반 브러쉬 3,905 490 8

사이잘 막대 브러쉬 3,355 420 10

호두나무 코스터 / 사각형 2단 3,395 420 10

너도밤나무 코스터 / 사각형 2,585 320 10

닥터노아 규조토 칫솔꽂이 (핑크베이지) 1,600 200 20

닥터노아 규조토 칫솔꽂이 (초코브라운) 1,600 200 20

닥터노아 링어 700 90 30
닥터노아 실리콘 칫솔 홀더 (샌드 
베이지) 2,250 280 29

닥터노아 실리콘 칫솔 홀더 (포레스트 
그린) 2,250 280 28

닥터노아 마루 키즈 치약 (무불소) [75g] 1,750 220 5

닥터노아 마루 키즈 치약 (불소) [75g] 1,750 220 10

닥터노아 키즈 대나무 케이스 2,200 280 10

닥터노아 마루 치약 (페퍼민트향 불소) 1,770 220 20

닥터노아 마루 치약 (페퍼민트향 무불소) 1,770 220 10
닥터노아 마루 키즈 칫솔 10개 세트 
(단면미세모 분홍) 14,000 1,730 1

닥터노아 마루 키즈 칫솔 10개 세트 
(단면미세모 하늘) 14,000 1,730 1

닥터노아 마루 키즈 칫솔 10개 세트 
(단면미세모 하양) 14,000 1,730 2

닥터노아 마루 대나무 칫솔 스탠다드 
40개 벌크 세트 (이중미세모 초록) 50,115 6,170 4

닥터노아 마루 대나무 칫솔 스탠다드 
40개 벌크 세트 (이중미세모 연두) 50,115 6,170 5

닥터노아 마루 대나무 칫솔 스탠다드 
40개 벌크 세트 (이중미세모 하양) 50,115 6,170 4

각대봉투(미니)(1000매) 31,900 3,930 1

각대봉투(소)(1000매) 32,900 4,050 1

각대봉투(중)(1000매) 43,900 5,400 1

각대봉투(대)(1000매) 53,900 6,630 1



품 명 구입단가 개별 매각입찰 
최소단가(1개별) 재고수량

종이쇼핑백(소)(100매) 20,700 2,550 3

종이쇼핑백(중)(100매) 22,500 2,770 2

MSKorea 타월워머기 보온고, MSM-80 329,000 40,470 1

VITTSJÖ 선반U 51x175 블랙브라운/유리 59,900 7,370 4
VITTSJÖ 선반U 100x175 
블랙브라운/유리 99,900 12,290 2

VITTSJÖ 네스팅T2 90x50 
블랙브라운/유리 59,900 7,370 1

VITTSJÖ 선반U 100x93 블랙브라운/유리 69,900 8,600 3

VITTSJÖ 선반U 100x93 블랙브라운/유리 69,900 8,600 2
BAGGEBO 바게보 선반U 60x25x116 
메탈/화이트 30,000 3,690 1

CHILISTRÅN 실리스트론 걸이화분 12 
실내외겸용 블랙 13,900 1,710 2

FLADIS 바구니 25 해초 12,900 1,590 1

DIGNITET 커튼와이어 500 스테인리스 9,900 1,220 1

DIGNITET 보조/코너고정장치 스테인리스 4,900 610 2

LILL 망사커튼 280x250 화이트 5,000 620 4

RIKTIG 커튼후크+클립 24 pack 4,900 610 2

TOFTAN 토프탄 N 휴지통 4 화이트 14,900 1,840 1

물통1L눈금 표기/스테인리스 AP JP 9,900 1,220 2

병+마개 1L 유리 AP JP 2,900 360 30

샐러드집게 AP JP 1,900 240 10

보조T 38 블랙 AP 29,900 3,680 1

린니그 양면식기건조대 40*31 AP 4,900 610 4

보르스타드 분무기 75cl AP 4,900 610 1

드라간 트레이 15*10 대나무 AP 3,900 480 2

프뢰세글라 컵받침 9 eoskkan 2-p AP 3,900 480 19
엔헤트 벽프레임+선반 60*15*75 
레드오렌지 AP 50,000 6,150 1

엔헤트 후크6*24mm 앤트러싸이트 2-p 
AP 1,500 190 1

우프다테라 식기도구 가방 12*12 
앤트러싸이트 AP 6,500 800 1

베크벰 양념통선반 사시나무 AP CN 5,500 680 15

클륀논 화분 12 핸드메이드 대나무 AP 7,900 980 3

클륀논 화분 9 핸드메이드 대나무 AP 5,900 730 2

조리용온도계/타이머 디지털 블랙 AP JP 9,900 1,220 1

옷걸이바 60-90 화이트 AP CN 4,900 610 15

보관용기 2L AP JP 5,900 730 10

커튼봉 120-210 화이트 AP CN 3,900 480 10
브론소프 샌드위치 트레이 대나무 AP 
CN 14,900 1,840 9

탄성도마 28*36 
다크그레이/다크터쿼이즈 2-p AP JP 2,000 250 1

분리수거가방 다크그레이 AP JP 2,900 360 8



품 명 구입단가 개별 매각입찰 
최소단가(1개별) 재고수량

순네르스타 선반/식기건조대 AP 5,000 620 5
순네르스타 레일+후크4+보관용기2 
화이트 5,000 620 15

릴홀크 N USB-C 케이블 1.5m 레드 AP 9,900 1,220 3

유리컵 17cl 유리 6-p AP CN 2,500 310 4

거품기2 스테인리스 AP JP 2,900 360 5

서빙볼 20 유리 AP JP 3,900 480 8

후크 5-p AP JP 1,000 130 5

뢰르뷔 USB 충전기+집게 화이트 KR 14,900 1,840 4

칼라스 NN 접시 혼합색상 6종 AP 2,500 310 1

스나브마트 컵받침 13 대나무 AP 2,900 360 10

채소 탙수기 화이트 AP JP 4,900 610 1

보관용기 1L 유리 AP JP 2,900 360 15

스푼 너도밤나무 AP JP 1,900 240 11

바르다겐 유리병+뚜껑 1.0L 유리 AP JP 4,900 610 5

액자선반 55 화이트 AP CN 7,900 980 1
순네르스타 보관용기 12*11 화이트 AP 
JP 900 120 5

글라티스 컵받침 홀더 8.5 황동색 6-p 
AP 7,900 980 5

피에드란데 커튼봉 70*120 화이트 AP 5,900 730 10

윌레바드 콜라주액자4 21*41 블랙 AP 3,000 370 2

쇠스달라 메모판+클립 60*75 블랙 AP 14,900 1,840 2

트로텐 카트 80*40 앤트러싸이트 AP 99,900 12,290 1
릴훌트 USB-C to USB-C 케이블 1.5m 
다크그레이 AP 9,900 1,220 5

서빙볼 28 유리 AP JP 3,900 480 8

커튼봉홀더 화이트 AP CN 1,000 130 2

주름식 블라인드 90*190 화이트 AP JP 5,000 620 5
콥플라 4구멀티탭+USB포트2 3.0m 
화이트 KR 19,900 2,450 1

계량컵5 AP JP 7,900 980 4

린니그 접시꽂이 AP 4,900 610 3

클로크렌 중타기 17 AP 6,900 850 1

엔헤트 회전 선반 40*21 레드오렌지 AP 12,000 1,480 1

스푼 17 스테인리스 6-p AP JP 7,900 980 3

보관용기 1.8L 유리/알루미늄 AP JP 2,500 310 18

보관용기 1.8L 유리 AP JP 4,900 610 10

그릇 26 유리 AP JP 5,900 730 6

메디엘파레 젓가락10 대나무 AP 2,900 360 2

선반U 60*148 화이트 AP CN 19,900 2,450 3
화분이동받침 31 실내외겸용/아연도금 
AP CN 7,900 980 3

냄비받침 19 코르크 3-p AP JP 2,900 360 10



품 명 구입단가 개별 매각입찰 
최소단가(1개별) 재고수량

양념통 15cl 유리/알루미늄 4-p AP JP 2,900 360 22

스푼 원형/너도밤나무 AP JP 1,900 240 10

연장코드5m 접지 화이트 KR 5,900 730 5

뒤집개 34 너도밤나무 AP CN 1,500 190 10

선반 화이트 AP CN 5,000 620 1

가위 AP JP 1,000 130 10

빈셴 화분9 아연도금 AP 700 90 7
외베르메트 N 음식덮개3종 실리콘 
멀티컬러 AP 3,900 480 10

세브스타 메모판 50*70 블랙 AP 3,500 440 2
벨보르다드 식기건도대 52*35 
베이지/아연도금 AP 9,900 1,220 3

365+이케아 365+ 라벨 50-p AP 1,900 240 1
벨보르다드 식기건조대 15*35 
베이지/아연도금 AP 5,900 730 3

보테보 자서클립 화이트 2-p AP 4,000 500 1
우유거품기용 주전자 0.5L스테인리스 AP 
JP 7,900 980 2

커튼봉세트 140 화이트 AP CN 3,000 370 3

수저통 13.5 스테인리스 AP JP 2,900 360 2

서빙스탠드+뚜껑 29 유리 AP JP 19,900 2,450 1

벽/천장브래킷 화이트 AP CN 2,500 310 2

모슬란다 액자선반 115 화이트 AP CN 12,900 1,590 1

쿵스포르스 S자고리 스테인리스 5-p AP 1,900 240 10

비스베크 포스터 걸이 61 대나무 AP 9,900 1,220 1

순네르스타 선반 25 AP 2,500 310 1

오스트비트 음식집게 대나무 AP 1,500 190 20

보악셀 건조대 60*40 화이트 AP 7,000 870 1
크록피오르덴 흡착식 바구니 24*11 
아연도금 AP 12,900 1,590 3

베리에네스N 휴대폰/태블릿홀더 대나무 
AP 2,000 250 6

페프리그 대야 27 접이식 AP 3,900 480 3

실리스트론 화분슽탠드 24 화이트몌 19,900 2,450 1
IKEA365+이케아365+용기 3.3L 
원형/유리AP 6,900 850 3

N 선반U 60*27*140 실내겸용 AP CN 25,000 3,080 1
휠리스커버 60*27*140 투명 실내외겸용 
AP 5,500 680 1

전선정용품114 AP CN 5,900 730 1

바리걸이 내추럴 AP CN 1,900 240 4

물리그 행거 99*152 화이트 AP CN 15,000 1,850 1

말름베크 전시용 선반 60 화이트 AP 10,900 1,350 2

클로크렌 찜기 스테인리스 AP 3,900 480 9

토테보 압정 핑크/골드 25-p AP 2,000 250 1



 

품 명 구입단가 개별 매각입찰 
최소단가(1개별) 재고수량

그레스마뢰 정원용품3 실내외겸용 
라이트그레이/라이트 그린 AP 4,900 610 1

브러시 6개 AP CN 4,900 610 1

집착식후크 화이트 3-p AP 1,000 130 6

비발라 태블리시 거치대 26*17 대나무 
AP 14,900 1,840 2

헤아트 냄비받침 23*17 코르크 2-p AP 3,900 480 9

IKEA 365+ 뚜껑 원형/유리 2,000 250 5

SOCKER 소케르 물뿌리개 1 I 
실내외겸용 레드 9,900 1,220 1

OBSERVATOR 걸이식바구니 
그레이브라운 5,000 620 3

VARDAGEN 보관용기 1.9 I 유리 5,900 730 5

LAMPLIG 냄비받침 18x18 스테인리스 2,900 360 10

GRILLTIDER 그릴티데르 서빙트레이 
30x20 수태안라수 6,900 850 3

AVSKILD 콥벋참 10 코르크 4-p 1,500 190 9

LAMPLIG 냄비받침 50x28 스테인리스 5,900 730 10

GRILLTIDER 그릴티데르 서빙바구니 5,900 730 5

BAGGEBO 바게보 책장 50x25x160 
화이트 28,000 3,450 3

VARDAGEN 보관용기 1.8 I 유리 6,900 850 4

KVOT 식기건조대 아연도금 12,900 1,590 2

LORBY 뢰르뷔 USB충전기+집게 블랙 14,900 1,840 1

ANLEDNING 안레드닝 케이크/디저트 
포크 스테인리스 6,900 850 10

VARDAGEN 보관용기 0.3 I 유리 2,900 360 10

KORKEN 코르켄 보관용기 13 cl 유리 4,900 610 13

KORKEN 코르켄 보관용기 0.5 I 유리 1,900 240 30

STRALA 스트롤라 선전등 4m 화이트 10,000 1,230 5

NYSKOLJD 뉘셀리드 식기건조 매트 
44x36 블루 3,000 370 2

FULLANDAD 거품기A 27 그레이 1,500 190 1

LERBODA 레르보다 액자 16x16 
다크그레이 5,900 730 1

MARKBART 가위2 2,900 360 2

합계 4,215



 

  ○ 공고게시일: 2023. 8. 24.(목)

  ○ 공고기간: 2023. 8. 25.(금) ~ 9. 4.(월)

  ○ 입찰서 접수마감: 2023. 9. 4.(월) 13:00까지

  ○ 공고문 게재: 센터홈페이지, 한국지역자활협회홈페이지, 한국자활복지개발원홈페이지

  ○ 입찰서 접수방법: 우편, 이메일, 방문 접수

    - 주소: 강원도 삼척시 원당로 4, 2층 사무실

    - E-mail: 센터홈페이지 하단 참조

    ※ 제출된 서류는 반환하지 않음. 

  ○ 개찰일시: 2023. 9. 4.(월) 16:00

  ○ 개찰장소: 삼척지역자활센터 2층 컴퓨터실

  ○ 입찰방법: 일반공개경쟁입찰(최고가 낙찰)

  ○ 입찰보증금: 입찰보증금은 입찰신청서로 갈음.

  ○ 입찰신청서 1부

  ○ 사업자등록증 사본 1부 

  ○ 인감증명서 1부

  ○ 법인등기부등본(법인에 한함) 1부

  ○ 주민등록등본(개인의 경우) 1부

  ○ 본 입찰의 낙찰자 결정은 최고가 투찰자를 낙찰자로 하는 것을 기준으로   

     합니다.

  ○ 물품별 개별 입찰 가능하나 전체 물품 입찰자를 우선하여 낙찰자를 결정합  

     니다.

  ○ 개찰결과 투찰금액이 동일한 입찰자가 2인 이상일 경우에는 무작위 추첨에  

     의하여 낙찰자를 결정합니다.

  ○ 개찰을 통해 낙찰자가 선정되는 즉시 낙찰자에게 통보합니다.

  ○ 통보된 일자를 기준으로 7일 이내에 낙찰대금을 삼척지역자활센터에 전액  

Ⅱ 입찰 공고

Ⅳ 낙찰자 결정

Ⅲ 입찰 참가서류



     일시금(현금)으로 납부하여야 합니다.

 

  

  ○ 현품 설명은 별도로 하지 않으므로 입찰자는 본 물품들이 중고임을 충분히  

     인식하고 사전에 물품상태 확인 등 모든 사항을 숙지하고 입찰에 응하시기  

     바라며, 매입한 중고제품들의 고장 또는 불량 등의 이유로 우리 기관에 책  

     임을 물을 수 없고 이를 숙지하지 못한 책임은 입찰참가자에 있습니다.

  ○ 입찰에 부치는 물품은 낙찰자가 매수 후 모든 제반 절차는 직접 처리하여  

     야 하고, 인수에 소요되는 운반, 택배, 처리 등 모든 비용은 낙찰자가 부담  

     합니다.

  ○ 본 기관의 특별한 사정이 있는 경우에는 예고 없이 매각일정 등을 취소,   

     변경할 수 있습니다.Ⅳ 

  ○ 입찰공고 및 집행에 관한 문의사항(삼척지역자활센터/033-574-1658)

    

Ⅴ 기타 유의 사항


